

**Proectarea transei III a extinderii complexului de studii a
Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit. a
Centrului de Inovare si Transf Tehnol. situat in mun.Balti
str. A. Puskin, 36-40**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Rezistenta Bloc 5 (Lot 1)**

Valoarea de deviz 410 273,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Перемычки				
1	CA04F	Beton M200 turnat in coloane, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3	0,050	1 492,40 278,60	74,62 13,93
2	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5,280	14,37 3,62	75,89 19,13
3	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	17,760	13,72 3,00	243,70 53,20
		Total Capitolul 1. Перемычки Inclusiv salariu				394,21 86,26
		2. Capitolul 2. Фрагмент 1,3,4				
4	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m	1,300	617,83 78,85	803,18 102,51
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	32,000	18,95 6,31	606,38 201,87

1	2	3	4	5	6	7
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	129,560	31,11 11,04	4 030,61 1 430,32
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,130	828,23 338,46	107,67 44,00
8	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,630	1 848,54 297,55	6 710,19 1 080,11
		Total Capitolul 2. Фрагмент 1,3,4 Inklusiv salariu				12 258,03
		3. Capitolul 3. Фрагмент 2				
9	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	1,710	212,70 207,64	363,72 355,06
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	11,000	18,95 6,31	208,44 69,39
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	11,000	18,70 15,77	205,68 173,48
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	281,470	31,11 11,04	8 756,49 3 107,35
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,280	828,07 338,50	231,86 94,78
14	RpCP25B	Анкер НВА (капсула НВU M16x125)	buc	4,000	172,69 59,41	690,75 237,62
		Total Capitolul 3. Фрагмент 2				10 456,94

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 037,68
		4. Capitolul 4. Фрагмент 5,14 (узел 1,2)				
15	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	2,560	212,71 207,65	544,54 531,59
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	20,000	18,95 6,31	378,99 126,17
17	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	20,000	18,71 15,77	374,25 315,42
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	576,480	31,11 11,04	17 934,19 6 364,18
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,580	828,10 338,53	480,30 196,35
20	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	8,000	172,69 59,41	1 381,50 475,24
		Total Capitolul 4. Фрагмент 5,14 (узел 1,2) Inclusiv salariu				21 093,77 8 008,95
		5. Capitolul 5. Узел 3,4				
21	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	2,560	212,71 207,65	544,54 531,59
22	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	18,000	18,95 6,31	341,09 113,55
23	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	18,000	18,70 15,77	336,58 283,88
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	487,130	31,11 11,04	15 154,53 5 377,76
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t	0,490	828,22	405,83

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv			338,59	165,91
26	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	8,000	172,69 59,41	1 381,50 475,24
		Total Capitolul 5. Узел 3,4 Inclusiv salariu				18 164,07 6 947,93
		6. Capitolul 6. Узел 6,10,11 (узел 5,6)				
27	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	3,390	212,72 207,66	721,13 703,96
28	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	22,000	18,95 6,31	416,87 138,78
29	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	22,000	18,71 15,77	411,61 346,96
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	576,320	31,11 11,04	17 929,22 6 362,39
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,580	828,10 338,53	480,30 196,35
32	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	8,000	172,69 59,41	1 381,50 475,24
		Total Capitolul 6. Узел 6,10,11 (узел 5,6) Inclusiv salariu				21 340,63 8 223,68
		7. Capitolul 7. Фрагмент 7,15 (узел А,В)				
33	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea	m	3,600	617,82 78,86	2 224,17 283,88

1	2	3	4	5	6	7
		de pına la 15 cm (Резка)				
34	RpCG29C	Разборка кладки	m3	3,420	212,71 207,65	727,48 710,17
35	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pına la 20 cm	buc	20,000	18,95 6,31	378,99 126,17
36	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	20,000	18,71 15,77	374,25 315,42
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	499,480	31,11 11,04	15 538,74 5 514,13
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,500	828,12 338,56	414,06 169,28
39	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	8,000	172,69 59,41	1 381,50 475,24
		Total Capitolul 7. Фрагмент 7,15 (узел А,В) Inclusiv salariu				21 039,19 7 594,29
		8. Capitolul 8. Фрагмент 8, (узел 7)				
40	RpCG29C	Разборка кладки	m3	1,260	212,71 207,65	268,02 261,64
41	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pına la 4 m	m3	1,250	1 849,07 297,54	2 311,34 371,93
42	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pına la 20 cm	buc	8,000	18,95 6,31	151,59 50,47
43	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	8,000	18,72 15,77	149,75 126,17
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	197,940	31,11 11,04	6 157,87 2 185,19

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,200	828,10 338,55	165,62 67,71
46	RpCP25B	Анкер НВА (капсула НВU M16x125)	buc	4,000	172,69 59,41	690,75 237,62
		Total Capitolul 8. Фрагмент 8, (узел 7) Inclusiv salariu				9 894,94 3 300,73
		9. Capitolul 9. Фрагмент 12 (3 buc)				
47	RpCG29C	Разборка кладки	m3	2,550	212,71 207,64	542,40 529,49
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	15,000	18,95 6,31	284,24 94,63
49	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	15,000	18,71 15,77	280,69 236,56
50	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	535,110	31,11 11,04	16 647,19 5 907,44
51	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,530	828,15 338,53	438,92 179,42
52	RpCP25B	Анкер НВА (капсула НВU M16x125)	buc	12,000	172,69 59,40	2 072,24 712,85
		Total Capitolul 9. Фрагмент 12 (3 buc) Inclusiv salariu				20 265,68 7 660,39

1	2	3	4	5	6	7
		10. Capitolul 10. Фрагмент 13 (4 buc) + Узел 8				
53	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m	40,000	$\frac{617,82}{78,86}$	$\frac{24\,712,82}{3\,154,20}$
54	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	96,000	$\frac{18,95}{6,31}$	$\frac{1\,819,13}{605,61}$
55	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	96,000	$\frac{18,70}{15,77}$	$\frac{1\,795,63}{1\,514,02}$
56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	2 081,000	$\frac{31,11}{11,04}$	$\frac{64\,739,53}{22\,973,61}$
57	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,080	$\frac{828,12}{338,55}$	$\frac{1\,722,48}{704,18}$
58	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	4,160	$\frac{1\,848,37}{297,55}$	$\frac{7\,689,21}{1\,237,81}$
59	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,410	$\frac{212,66}{207,59}$	$\frac{87,19}{85,11}$
		Total Capitolul 10. Фрагмент 13 (4 buc) + Узел 8 Inclusiv salariu				102 565,99 30 274,54
		11. Capitolul 11. Фрагмент 16 (1 buc)				
60	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	0,500	$\frac{212,72}{207,66}$	$\frac{106,36}{103,83}$
61	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	9,000	$\frac{18,95}{6,31}$	$\frac{170,55}{56,78}$
62	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	9,000	$\frac{18,70}{15,77}$	$\frac{168,31}{141,94}$
63	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg	236,270	$\frac{31,11}{}$	$\frac{7\,350,32}{}$

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton			11,04	2 608,36
64	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,240	828,17 338,62	198,76 81,27
65	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	4,000	172,69 59,41	690,75 237,62
		Total Capitolul 11. Фрагмент 16 (1 buc) Inclusiv salariu				8 685,05 3 229,80
		12. Capitolul 12. Фрагмент 17 (1 buc)				
66	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m	8,800	617,82 78,85	5 436,82 693,92
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	18,95 6,31	151,59 50,47
68	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	8,000	18,72 15,77	149,75 126,17
69	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	157,730	31,11 11,04	4 906,94 1 741,27
70	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,160	828,00 338,44	132,48 54,15
71	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	4,000	172,69 59,41	690,75 237,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 12. Фрагмент 17 (1 buc) Inclusiv salariu				11 468,33 2 903,60
		13. Capitolul 13. Отверстие н аотметки -0,080				
72	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,442	212,71 207,67	94,02 91,79
		Total Capitolul 13. Отверстие н аотметки -0,080 Inclusiv salariu				94,02 91,79
		14. Capitolul 14. Отверстие н аотметки 3,520				
73	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,390	212,79 207,72	82,99 81,01
		Total Capitolul 14. Отверстие н аотметки 3,520 Inclusiv salariu				82,99 81,01
		15. Capitolul 15. Отверстие н аотметки 6,820				
74	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,520	212,71 207,65	110,61 107,98
		Total Capitolul 15. Отверстие н аотметки 6,820 Inclusiv salariu				110,61 107,98
		16. Capitolul 16. Отверстие н аотметки 10,120				
75	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,650	212,75 207,69	138,29 135,00
		Total Capitolul 16. Отверстие н аотметки 10,120 Inclusiv salariu				138,29 135,00
		17. Capitolul 17. Отверстие н аотметки 13,420				
76	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,790	212,73 207,68	168,06 164,07
		Total Capitolul 17. Отверстие н аотметки 13,420 Inclusiv salariu				168,06 164,07
		18. Capitolul 18. Отверстие н аотметки 16.720				
77	RpCG29C	Новые отверстия	m3	1,110	212,74 207,68	236,14 230,52
		Total Capitolul 18. Отверстие н аотметки 16.720 Inclusiv salariu				236,14 230,52
		19. Capitolul 19. Опоры под оборудование OM-1,OM-2,OM-3				
78	CA04F	Beton M200 turnat in coloane, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3	0,120	1 492,08 278,67	179,05 33,44

1	2	3	4	5	6	7
79	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	18,95 6,31	151,59 50,47
80	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	340,720	31,11 11,04	10 599,74 3 761,44
81	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,340	828,21 338,62	281,59 115,13
		Total Capitolul 19. Опоры под оборудование OM-1,OM-2,OM-3 Inklusiv salariu				11 211,97 3 960,48

	Total	Lei	269 668,91
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	20 226,94
	Transportarea materialelor	6 %	8 962,71
	TOTAL		298 858,56
	Cheltuieli de regie	10 %	29 885,86
	TOTAL		328 744,42
	Beneficiu de deviz	4 %	13 149,78
	TOTAL		341 894,20
	TVA	20 %	68 378,84
	Total deviz: Inklusiv salariu		410 273,04 89 897,51

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"
Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Proectarea transei III a extinderii complexului de studii a Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit. a Centrului de Inovare si Transf Tehnol. situat in mun.Balti str. A. Puskin, 36-40

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1
Rezistenta Bloc 5 (Lot 1)

Valoarea de deviz 410 273,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,507	52,57	3 864,29
2.	7123010010200	Betonist	h-om	165,404	52,57	8 695,31
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,302	52,57	68,44
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,000	52,57	788,55
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	39,348	52,57	2 068,53
6.	7212030022700	Sudor	h-om	77,102	52,57	4 053,25
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 158,850	52,57	60 920,74
8.	7224130022649	Strungar	h-om	16,800	52,57	883,20
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,060	52,57	7 310,40
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,000	52,57	788,55
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,679	52,57	456,25
		Total manopera				89 897,51

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	91,488	12,50	1 143,62
2.	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	60,000	55,00	3 300,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,586	297,00	174,04
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,959	10,00	59,59
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,005	3 033,33	15,17
6.	2010237318750	Distantieri	buc	6,451	0,50	3,23
7.	2320116200602	Benzina CO 90	l	11,692	14,50	169,54
8.	2320166200676	White spirit	kg	11,916	28,00	333,65
9.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	47,658	38,00	1 811,00
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,000	38,00	342,00
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	23,829	28,89	688,44
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3,362	29,35	98,66
13.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,179	845,00	1 841,25
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 616,000	2,92	10 558,72
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	233,810	1,33	310,98
16.	26631021000001	Beton M200	m3	0,180	1 013,33	182,40
17.	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	148,200	20,58	3 049,95

18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,412	9,80	53,04
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	18,204	9,75	177,49
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	60,992	16,67	1 016,73
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,231	17,00	3,93
22.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	8,458	40,00	338,32
23.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6 099,210	19,50	118 934,60
24.	2811236832352	Burghiu widia	buc	84,105	26,37	2 217,84
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,497	40,00	1 219,88
26.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,767	19,00	128,58
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	514,428	1,99	1 023,71
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,471	25,52	114,10
29.	4100126202818	Apa	m3	2,670	25,52	68,11
		Total materiale de construcții				149 378,57

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	64,440	416,00	26 807,04
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,182	25,00	104,57
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,687	416,00	1 533,78
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	16,020	20,00	320,40
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,102	32,00	3,26
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,800	25,00	45,00
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,110	98,00	1 578,78
		Total utilaje de construcții				30 392,83

Total	Lei	269 668,91
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	20 226,94
Transportarea materialelor	6 %	8 962,71
TOTAL		298 858,56
Cheltuieli de regie	10 %	29 885,86
TOTAL		328 744,42
Beneficiu de deviz	4 %	13 149,78
TOTAL		341 894,20
TVA	20 %	68 378,84

Total deviz:

410 273,04

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"
Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Proiectarea transei III a extinderii complexului de studii a
Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit. a Centrului de
Inovorare si Transf Tehnol. situat in mun.Balti str. A. Puskin, 36-40**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Перемычки				
1	CA04F	Beton M200 turnat in coloane, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 492,40 278,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	24,20
	26631021000001	Beton M200	m3	1,0250	1 013,33	1 074,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,52	4,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	32,00	19,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	416,00	116,40
2	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,37 3,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	52,57	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	52,57	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,80	10,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	416,00	0,39
3	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,72 3,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	52,57	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,57	0,16
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,75	9,99
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	416,00	0,42
		2. Capitolul 2. Фрагмент 1,3,4				
4	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m			617,83 78,85
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	52,57	63,08
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	19,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,99	1,67
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	40,00	6,31
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	416,00	499,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	98,00	29,40
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, afectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,23 338,46
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,46
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,38
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,69
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,23
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,77
8	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 848,54 297,55
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	52,57	247,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	52,57	50,47
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	2,92	1 168,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	845,00	203,69
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 033,33	1,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,52	11,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	416,00	166,40
		3. Capitolul 3. Фрагмент 2				
9	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			212,70 207,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,01
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,70 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,76
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email	t			828,07 338,50

1	2	3	4	5	6	7
		clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,50
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,39
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,68
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,14
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
14	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69
						59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		4. Capitolul 4. Фрагмент 5,14 (узел 1,2)				
15	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			212,71
						207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95
						6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
17	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,71
						15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,77
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,10
						338,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,53
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,14
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,76
20	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69
						59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		5. Capitolul 5. Узел 3,4				
21	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			212,71
						207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
22	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95
						6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
23	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,70
						15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,76
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,22
						338,59
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,59
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,41
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,16
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,76
26	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69
						59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20	kg	2,4700	20,58	50,83

1	2	3	4	5	6	7
		mm (tija)				
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		6. Capitolul 6. Узел 6,10,11 (узел 5,6)				
27	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			212,72
						207,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
28	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95
						6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
29	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,71
						15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,77
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,10
						338,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,53
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,14
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,76
32	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69
						59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		7. Capitolul 7. Фрагмент 7,15 (узел A,B)				
33	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m			617,82
						78,86

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	52,57	63,08
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	19,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,99	1,67
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	40,00	6,30
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	416,00	499,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	98,00	29,40
34	RpCG29C	Разборка кладки	m3			212,71 207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
35	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
36	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,71 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,77
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,12 338,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,56
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,68
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,14
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,74
39	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69 59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		8. Capitolul 8. Фрагмент 8, (узел 7)				
40	RpCG29C	Разборка кладки	m3			212,71

1	2	3	4	5	6	7
						207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,01
41	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 849,07 297,54
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	52,57	247,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	52,57	50,46
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	2,92	1 168,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	845,00	203,47
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 033,33	2,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,52	11,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	416,00	166,40
42	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
43	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,72 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,78
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,10 338,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,55
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,65
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,15
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
46	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69 59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tija)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		9. Capitolul 9. Фрагмент 12 (3 buc)				

1	2	3	4	5	6	7
47	RpCG29C	Разборка кладки	m3			212,71 207,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
49	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,71 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,77
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
50	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
51	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,15 338,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,53
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,68
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,17
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
52	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69 59,40
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tijă)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		10. Capitolul 10. Фрагмент 13 (4 buc) + Узел 8				
53	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m			617,82 78,86
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	52,57	63,08
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	19,00	2,39
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,99	1,67
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	40,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	416,00	499,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	98,00	29,40
54	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95 6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
55	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,70 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,76
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
57	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,12 338,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,55
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,14
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
58	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 848,37 297,55
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	52,57	247,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	52,57	50,47
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	2,92	1 168,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	845,00	203,73
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 033,33	1,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,52	11,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	416,00	166,40
59	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,66 207,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	25,00	2,02
		11. Capitolul 11. Фрагмент 16 (1 buc)				
60	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			212,72 207,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	25,00	2,00
61	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5	buc			18,95

1	2	3	4	5	6	7
		cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm				6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
62	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,70
						15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,76
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
63	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
64	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,17
						338,62
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,62
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,42
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,12
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
65	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69
						59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tijă)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		12. Capitolul 12. Фрагмент 17 (1 buc)				
66	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m			617,82
						78,85
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	52,57	63,08
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	19,00	2,39
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,99	1,67
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	40,00	6,30
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	416,00	499,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	98,00	29,40
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95
						6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
68	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			18,72 15,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,33	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	297,00	0,78
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	14,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,52	0,05
69	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
70	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			828,00 338,44
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,44
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,38
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,69
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,12
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,75
71	RpCP25B	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc			172,69 59,41
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	52,57	13,14
	112	Анкер HVA (капсула HVU M16x125)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	38,00	5,70
	27106020002361	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm (tijă)	kg	2,4700	20,58	50,83
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		13. Capitolul 13. Отверстие н аотметки -0,080				
72	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,71 207,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	1,99
		14. Capitolul 14. Отверстие н аотметки 3,520				
73	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,79 207,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		15. Capitolul 15. Отверстие н аотметки 6,820				
74	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,71

1	2	3	4	5	6	7
						207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,02
		16. Capitolul 16. Отверстие н аотметки 10,120				
75	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,75
						207,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		17. Capitolul 17. Отверстие н аотметки 13,420				
76	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,73
						207,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	1,99
		18. Capitolul 18. Отверстие н аотметки 16.720				
77	RpCG29C	Новые отверстия	m3			212,74
						207,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,52	3,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,01
		19. Capitolul 19. Опоры под оборудование ОМ-1,ОМ-2,ОМ-3				
78	CA04F	Beton M200 turnat in coloane, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 492,08
						278,67
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	255,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	23,67
	26631021000001	Beton M200	m3	1,0250	1 013,33	1 072,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,52	4,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	32,00	19,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	416,00	117,83
79	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,95
						6,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	6,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,99	3,13
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	26,37	8,31
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
80	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,11
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,50	0,19
81	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email	t			828,21
						338,62

1	2	3	4	5	6	7
		clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,62
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,41
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,89	112,68
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,35	16,15
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,76

APROBAT:

Intocmit
SRL "Sarco Engineering"
Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

